
会員各位

日頃より自治会活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

7 月 6 日の一斉清掃に多くの自治会会員の方々からご参加をいただき

まして、大変ありがとうございます。 

皆様のご協力により、みはらしの丘につながる主要道路、コンビニ・

セブンイレブンさんからみはらしの丘小学校までの通り、住宅内緑道、

一号公園、二号公園、三号公園と街が大変きれいになりました。また、

昨年皆様方より植え付けしていただいた紫蘭もだいぶ株が増えており、

その周囲の手入れにもしていただき、かさねてお礼を申し上げます。 

みはらしの丘自治会では 9 月に今年度最後になる「地区内一斉清掃」

を予定しております。今後ともご協力よろしくお願いいたします。 

以上 

回覧 平 成 2 6 年 7 月 1 5

みはらしの丘自治会

会 長 齊藤 隆志














